UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]c[ti]o octaua

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

propositiois in conspectu meo  
 semp. **¶** Inspice et fac scdm  
 exemplar quod tibi in monte  
 monstratum est. **Et. Glia. Et**  
**In tertio nocturno an.** Que  
 est ista que ascendit per deser-  
 tum sicut virgula sumi ex aro-  
 matibus mirre et thuris et y-  
 niuersi pulueris pigmentarij.  
**alla. ps. Cantate primu. ¶**  
**Laudabunt eam in portis ope-**  
**ra sua. an.** Ferculum fecit sibi  
 rex salomon de lignis libani  
 columnas eius fecit argente-  
 as. reclinatorium aureum ascen-  
 sum purpureum media cha-  
 ritate constravit alleluia. **ps.**  
**Deus regnavit exultet. ¶. Di-**  
**gnum dilecto meo adoptadu**  
**an.** Que est ista que progred-  
 ditur quasi auroza consurgens  
 pulchra ut luna: electa ut sol:  
 terribilis ut castrorum acies  
 ordinata alla. **ps. Tanta-**  
**te secundu. ¶. Et ideo amavit**  
**eam rex plusquam omnes mulieres**  
**¶. Vere dominus est in loco**  
**sancto isto et ego nesciebam alla**  
**Non est hic aliud nisi domus**  
**dei et porta celi alla. Lectio**  
**sancti euangelij scdm lucam**  
**I**n illo tempore: Loquente  
 iesu ad turbas extollens  
 vocem quedam mulier e tur-  
 ba dixit illi Beatus venter qui  
 te portauit et ybera que suxi-  
 sti. At ille dixit quinimo bea-  
 ti qui audiunt verbum dei et cu-

diunt illud. **Semelia vii. l. a**  
**L**egimus charissimi magni  
 dei librum intus et foris scri-  
 ptum esse: limitamque intrinse-  
 cus et extrinsecus archam in  
 qua mansuuncule et tristega le-  
 gemus dei multiplicem aucto-  
 re iob ut in qua et multa my-  
 stice ac omnia in figura patri-  
 bus contigisse sicut in apostolum  
 vobis persuadentis. omnes enim  
 prophetie ut Augustini vtar  
 sententia. Que non solum in  
 verbis sunt: verum etiam sacra  
 sacerdotia tabernaculum si-  
 ue templum: altaria. sacrificia:  
 ceremonie: dies festi: et quicquid  
 aliud ad illam seruitute perti-  
 net ea significata et pronuncia-  
 ta sunt. Que propter vitam eternam  
 fidelium in christo impleri cer-  
 nimus et impleta confidimus.  
**Tu. ¶. Omnes moriemini quia**  
**in adam peccavistis quid ha-**  
**bes hester elevata in populis**  
**ego sum frater tuus. noli me-**  
**tuere non morieris. Non enim**  
**pro te sed pro omnibus hec lex**  
**constituta est. ¶. Non exting-**  
**uetur in nocte lucerna tua:**  
**et non timebis a frigore nivis**  
**Non enim pro te. Lectio octava**  
**Non immerito igitur christi fi-**  
**deles ac marie deuotos ad quos**  
**nobis hodie est sermo: roga-**  
**tos esse velum ut archana ac p-**  
**funda silentia persecrari no-**  
**desinant. Audiantque id salua**